



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL  
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00012/2022(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**03.160.007/0001-69 - CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Água mineral natural	Garrafão 20,00 L	82838	R\$ 8,7500	R\$ 6,6800	R\$ 553.357,8400

Marca: Hydrate

Fabricante: Calevi Mineradora e Comércio Ltda.

Modelo / Versão: 20 L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Mineral, potável, tipo de mesa, sem gás, proveniente de fontes naturais ou de fontes artificialmente captadas, Unidade de Fornecimento: garrafão com 20 litros. Declaramos que esta proposta tem validade de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de abertura da licitação. Declaramos que os produtos ofertados serão entregues no prazo e nas condições estabelecidas no item 6 do Termo de Referência - Anexo I do Edital.

**Total do Fornecedor: R\$ 553.357,8400**

**05.655.158/0001-13 - INDUSTRIA DE AGUA MINERAL IBIÁ LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Água mineral natural	Garrafão 20,00 L	248517	R\$ 8,7500	R\$ 5,9000	R\$ 1.466.250,3000

Marca: IBIÁ

Fabricante: INDÚSTRIA DE ÁGUA MINERAL IBIÁ LTDA

Modelo / Versão: em garrafão de 20litros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Mineral Natural, sem gás, validade de 12(doze) meses, Composição Química: Composição normal, provenientes de fontes naturais captadas que preencham tão somente as condições de portabilidade para região, de acordo c/legislação vigente, em níveis aceitáveis pelo Ministério da Saúde: garrafão retornável de 20 (vinte)litros, e/ou de acordo com quantidade e especificações constantes do Edital e seus anexos.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.466.250,3000**

**72.602.303/0001-95 - PURISSIMA AGUA MINERAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Garrafão	Unidade	6465	R\$ 17,8400	R\$ 17,5000	R\$ 113.137,5000

Marca: NATUPLAST

Fabricante: NATUPLAST

Modelo / Versão: 20LT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafão Material: Polietileno , Aplicação: Água , Capacidade: 20

4	Garrafão	Unidade	2154	R\$ 17,8400	R\$ 17,5000	R\$ 37.695,0000
---	----------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: NATUPLAST

Fabricante: NATUPLAST

Modelo / Versão: 20LT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafão Material: Polietileno , Aplicação: Água , Capacidade: 20

**Total do Fornecedor: R\$ 150.832,5000**

**Valor Global da Ata: R\$ 2.170.440,6400**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar